
 
 

Postanowienie  Nr 9 /14 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

z dnia 13 października 2014 r. 
 
w sprawie zmian w składach niektórych terytorialnych komisji wyborczych powołanych  dla przeprowadzenia 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

 Na podstawie art. 179 § 4 oraz art. 167 §1 pkt 3) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.¹) postanawiam co następuje: 

 

 
§ 1 Ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kartuzach odwołuje się Annę Agnieszkę Mrozewską, zam. 

Prokowo - Prokowskie Chrósty, zgłoszoną przez KW Prawo i Sprawiedliwość i powołuje się do składu 
tej Komisji Malwinę Helenę Rzepka , zam. Borowo. 

 
 
§ 2 Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Gniewinie odwołuje się Franciszka Jana Miszkę, zam. 

Chynowie, zgłoszonego przez KWW Porozumienie Samorządowe 2014 i powołuje się do składu tej 
Komisji Józefa Kułakowskiego, zam. Gniewino. 

 
 
§ 3 Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Ostaszewie: 

1. odwołuje się Renatę Joannę Kalinowską, zam. Palczewo, zgłoszoną przez Komitet Wyborcy PSL i 
powołuje się do składu tej Komisji Bożenę Cichą, zam. Jeziernik, 

2. odwołuje się Agnieszkę Dorotę Kołtek, zam. Piaskowiec, zgłoszoną przez KWW Porozumienie 
Samorządowe dla Żuław i powołuje się do składu tej Komisji Justynę Elżbietę Świerczyńską, zam. 
Jeziernik. 

 
 
§ 4 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.      
  
 
 
 
         Komisarz Wyborczy   
                  /-/ Irma Kul 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 
1072. 


